
UF
FÁiiU.1A t'iíÚ |i í itj li iiA
rniar)04[ski
LJNI . I INZITY

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Ilodnotilel _ vedoucí práce:

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický řok 2012/2013

Bc. Alena Šuldová

Podniková ekonomika a management

Hodnocetrí udržitelnosti projektu Techma[ia science
center o.p.s. financovaného s podporou operačního
přogramu vavpI

doc. Ing. Jiří vacek' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší'.l nejhorší, N-ne]ze hodnotit)
A) Definoválí cí1ů práce
B) Metodický postup \Tplacování práce
C) Teoretický základ práce (Iešeršní část)
D) Clenění p.áce (do kapitol, podkapito], odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomální zpracoviíní práce
G) Přesnost fomulací a práce s odborným jMykem
rD Práce s odbomou literaturou (nomy, cjtace)
I) fuáce se zahranični literatwou, úťoveň souhrnu v cizímjazyce
J) celko\"ý postup řešeni a práce s iďomracemi
K) ZávěIy práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přinos práce (lro teodi' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k řešeĎí problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Pořtálu ZčU byl zadaný tento Yýs|edek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen . není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifi kovat diplomovou práci klasifikačníIn stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Úborně

Autorka se zabývala hodnocením rrdržitelnosti specilické ořganizace - neziskového technicko-
vědeckého iíteÍaktivního centra' Hodnocení takové organizace nemůže \,ycházet ze standaldních
postupů používaných v podnikatelském sektoru' Četné piinos} neIze jednoznačně Íinančně ocenit,
plojekt Tsc je Zaměřen mj. na zÚšení zájmu o studium a další kariéru v teclnických a
přírodovědných obolech' kde lze těžko ocenit přímý přínos; sekundámí, zplostředkovaný přínos však
rrrůže bý beiice význmaný'

1234N
x!!!!
x!!!!
N!!!!
X!!D!
!!x!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
N!!!!
x!tr!!
x!!tr!
X!D!!

X
!
!



" FÁ|1|]L'I'E|{0N0|!1|cl(Á
P iÁPADoťÉsxÉ

UNIvEř i l ITy
!  FLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
I(PM

Autorka' ktelá s TsC ďouhodobě pracuje a tématem se zabýŤalajiž ve své bakaláiské pláci,
pjro'nává aktivity TSc s podobnými centry u nlís i v zafuaničí' analyzuje jejich strategie získávríní
Í.inancí, uvádí výsledky vlastních dotazníkových šetření zákazrrických preferencí a analýzy
spokojenosti zaměstnanců TSC a na základě získaných údajů idenťfikovat hlavní zákaznické
segmenty a navrhnout cenovou politiku při stanovení vstupného.
V prácijsou porovnríny úzné scénáře vývoje návštěvnosti a možné dopady na udržitelnost'
Výstupy a doporučení prácejsou pro TSC hodnotné a předpokládá se jejich využiti při stanovení
cenové politiky a celkové strategie udržitelnosti-

otázk]' a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

1' Jakáje role fundraisingu ve financoviíní TSC? Je podle vašeho niizoru v současné době postačuiící?
Pripravuje TSC posílení ieho role?
2. Jaké má z hlediska návštěvnosti Tsc lÍavní konkueíty? UvaŽuje o možné přoměně konkurentů
v parhery (návštěvnické balíčky' vzájemaá propagace apod')?

V Plzni, dne 29.8.2013 Podpis hodnotitele

l, *,
M€todické Doaúmk!:
I označte výsled€k kontroly plagiátorství, který jste zadalla do Portáiu ZČU a odůvodněte níŽe při odůvodněni

" 
klasifi kačního stupně.

. K]iknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň., stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, o{iůvodnění Zpmcujte v rozsahu 5 - 10 vět.
" otázky a piipomínky k bli^íÍnu lysvětlení při obhajobě dvěažltiotázky'
Posudekna DP a BP odevzdejte nejpozději do 20.5.2013 spolu s pÍaci na seketadát K?M'
Posudek musi bÍ opatřen vlastno ručním podpisem nodře (pro rozeznání origi.álu)'


